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Extrato por periodo

Cliente: ASSOCIACAO NACIONAL INDEPENDENTE
Conta: 0454 | 003 | 00002214-8

Data: 01/10/2024 - 11:40

Més: Setembro/2024

Periodo: 1 - 30

Extrato
Data Mov. Nr. Doc. Historico
000000 SALDO ANTERIOR
000000 SALDO POUP.INTEGRADA
02/09/2024 211281 PAG BOLETO
02/09/2024 211977 PAG BOLETO
02/09/2024 212674 PAG BOLETO
02/09/2024 213379 PAG BOLETO
02/09/2024 727220 RESG AUTOM
02/09/2024 000000 SALDO DIA
03/09/2024 338737 CRED CONV
03/09/2024 338737 DEB TARIFA
03/09/2024 000000 SALDO DIA
04/09/2024 000000 SALDO DIA
05/09/2024 338737 CRED CONV
05/09/2024 051743 ENVIO TEV
05/09/2024 051743 ENVIO TEV
05/09/2024 051744 ENVIO PIX
05/09/2024 364299 NET
05/09/2024 338737 DEB TARIFA
05/09/2024 727220 RESG AUTOM
05/09/2024 000000 SALDO DIA
06/09/2024 000000 SALDO DIA
09/09/2024 378526 CLARO
09/09/2024 727220 RESG AUTOM
09/09/2024 000000 SALDO DIA
10/09/2024 000000 SALDO DIA
11/09/2024 338737 CRED CONV
11/09/2024 338737 DEB TARIFA

11/09/2024 000000 SALDO DIA

Valor

0,00

0,00
3.873,00 D
2.094,00 D
540,00 D
355,54 D

6.862,54 C

30,00 C

1,99 D

30,00 C
2.810,73 D
2.396,69 D
3.920,41 D

139,32 D
1,99 D

9.211,13C

107,63 D

107,63 C

30,00 C

1,99 D

Saldo

0,00

0,00 C
3.873,00 D
5.967,00 D
6.507,00 D
6.862,54 D
0,00 C
0,00 C
30,00 C
28,01 C
28,01 C
28,01 C
58,01 C
2.752,72 D
5.149,41 D
9.069,82 D
9.209,14 D
9.211,13 D
0,00 C
0,00 C
0,00 C
107,63 D
0,00 C
0,00 C
0,00 C
30,00 C
28,01 C

28,01 C



12/09/2024
13/09/2024
16/09/2024
16/09/2024
16/09/2024
16/09/2024
16/09/2024
16/09/2024
17/09/2024
18/09/2024
19/09/2024
20/09/2024
20/09/2024
23/09/2024
24/09/2024
24/09/2024
24/09/2024
24/09/2024
24/09/2024
24/09/2024
24/09/2024
25/09/2024
26/09/2024
27/09/2024
30/09/2024
30/09/2024

30/09/2024

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Al6 CAIXA: 0800 104 0104

000000

000000

227499

228552

930498

161419

727220

000000

000000

000000

000000

200716

000000

000000

082250

082719

083092

083345

241410

727220

000000

000000

000000

000000

301032

727220

000000

SALDO DIA

SALDO DIA

PAG BOLETO

PAG BOLETO

PG ORG GOV

ENVIO PIX

RESG AUTOM

SALDO DIA

SALDO DIA

SALDO DIA

SALDO DIA

CRED TEV

SALDO DIA

SALDO DIA

PAG BOLETO

PAG BOLETO

PAG BOLETO

PAG BOLETO

ENVIO TEV

RESG AUTOM

SALDO DIA

SALDO DIA

SALDO DIA

SALDO DIA

ENVIO PIX

RESG AUTOM

SALDO DIA

85,95 D
1.306,00 D
1.925,00 D

380,78 D

3.669,72 C

20,00 C

784,07 D
225,60 D
350,00 D

39,00 D
768,49 D

2.147,16 C

7.800,00 D

7.800,00 C

28,01 C
28,01 C
57,94 D
1.363,94 D
3.288,94 D
3.669,72 D
0,00 C
0,00 C
0,00 C
0,00 C
0,00 C
20,00 C
20,00 C
20,00 C
764,07 D
989,67 D
1.339,67 D
1.378,67 D
2.147,16 D
0,00 C
0,00 C
0,00 C
0,00 C
0,00 C
7.800,00 D
0,00 C

0,00 C



